2

[image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.06.2025
	№ 6 – 1070

О присуждении в 2025 году премий администрации
Щекинского района для поддержки инициативной
и талантливой молодежи

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Щекинский от 22.08.2023 № 8 - 1111 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Щекинский район от 17.06.2020 № 6 - 633 «Об утверждении Положения о мерах поддержки инициативной и талантливой молодежи Щекинского района», постановлением администрации муниципального образования Щекинский район от 27.12.2022 № 12 - 1681 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Щекинский район «Реализация молодежной политики в муниципальном образовании Щекинский район», решением Экспертного совета по присуждению премии администрации муниципального образования Щекинский район для поддержки талантливой молодежи (протокол от 06.06.2025), на основании Устава Щекинского муниципального района Тульской области администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присудить в 2025 году премии администрации муниципального образования Щекинский район в размере 11 494,30 (Одиннадцать тысяч четыреста девяносто четыре рубля 30 копеек) для поддержки талантливой молодежи следующим соискателям:
1.1. В номинации «Учебно - исследовательская деятельность»:
1) Чувиков Илья Александрович;
2) Познухов Степан Николаевич.
1.2. В номинации «Социально значимая и общественная деятельность»:
1) Латохин Иван Алексеевич;
2) Лунев Андрей Александрович.
[bookmark: _GoBack]1.3. В номинации «Профессиональное мастерство»: Блажевич Лидия Сергеевна.
1.4. В номинации «Творчество»:
1) Апалькин Максим Максимович;
2) Архипова Алла Дмитриевна.
1.5. В номинации «Любительский спорт»:
1) Батурина Дарья Николаевна;
2) Егоров Дмитрий Анатольевич.
2. Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Щекинский район.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Щёкинский район

	А.С. Гамбург

image1.png